年　　月　　日

益田市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔住所〕

　　　　　　　　　　　　　　　申請人

　　　　　　　　　　　　　　　　　　〔氏名〕

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL
換地処分証明願
益田都市計画事業　　　地区土地区画整理事業において、下記のとおり換地処分が行われたことを証明願います。
証明を必要とする理由
証明の提出先
記

	従前の土地
	換地処分後の土地
	記事

	町・地番
	地目
	地積（㎡）
	街区番号
	町・地番
	地目
	地積（㎡）

上記のとおり相違ないことを証明する。

益建都第　　　　　号
　　年　　月　　日

益田市長